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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 Lote 001

1 4832-ACHOCOLATADO EM PÓ 45,00 KG Habilitado TODDY 10,75 483,75

2 4833-AÇUCAR CRISTAL 450,00 KG Habilitado CERTANO 1,60 720,00 *

3 4834-AMENDOIM A GRANEL 10,00 KG Habilitado KREMER 9,56 95,60

4 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 12,00 KG Habilitado APTI 5,65 67,80

5 4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA 2.300,00 KG Habilitado CAJUEIRO 2,15 4.945,00

6 2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR 18,00 KG Habilitado ANDRIOLLI 25,90 466,20 *

7 4837-BISCOITO DOCE 50,00 KG Habilitado NINFA 6,20 310,00

8 4838-BISCOITO SALGADO 35,00 KG Habilitado NINFA 6,20 217,00

9 4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO 45,00 KG Habilitado BURITI 11,20 504,00 *

10 4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO 210,00 KG Habilitado 10,65 2.236,50

11 4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA 290,00 KG Habilitado 10,40 3.016,00 *

12 4842-CARNE DE FRANGO - COXA E 90,00 KG Habilitado MARINGÁ 5,85 526,50

13 4843-CARNE DE FRANGO - INTEIRO 230,00 KG Habilitado MARINGÁ 5,25 1.207,50

14 4844-CHA MATE 20,00 KG Habilitado LEÃO 15,95 319,00

15 4845-ERVILHA EM LATA 5,00 KG Habilitado QUERO 6,95 34,75

16 4846-EXTRATO DE TOMATE 45,00 KG Habilitado D'AJUDA 5,25 236,25 *

17 4847-FARINHA DE MANDIOCA 70,00 KG Habilitado AMAFIL 3,49 244,30 *

18 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 70,00 KG Habilitado YOYÕ 2,55 178,50

19 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 420,00 KG Habilitado ANACONA 2,27 953,40

20 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 400,00 KG Habilitado DU ROCHA 5,06 2.024,00

21 4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO 10,00 KG Habilitado ITAIQUARA 10,95 109,50 *
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22 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 8,00 KG Habilitado ROYAL 21,90 175,20

23 4853-FUBÁ 70,00 KG Habilitado YOYÔ 1,58 110,60

24 4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL 8,00 KG Habilitado POLLY 16,79 134,32

25 4855-LEITE INTEGRAL CAIXA - UHT 43,00 LTR Habilitado POLLY 2,27 97,61

26 4856-LEITE TIPO C - PASTURIZADO - 850,00 LTR Habilitado DU CAMPO 1,83 1.555,50 *

27 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 180,00 KG Habilitado ORSI 3,70 666,00

28 4857-MACARRÃO TIPO PICADO 180,00 KG Habilitado ORSI 3,70 666,00

29 4859-MARGARINA VEGETAL-CREMOSA 18,00 KG Habilitado DORIANA 7,98 143,64 *

30 4860-MILHO CANJICA - TIPO 1 10,00 KG Habilitado KREMER 3,96 39,60

31 4861-MILHO PIPOCA 10,00 KG Habilitado KREMER 4,65 46,50

32 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 4,00 KG Habilitado QUERO 7,36 29,44

33 4863-ÓLEO DE SOJA C/ 900 ML 75,00 UNID Habilitado COAMO 3,40 255,00 *

35 4873-SAL REFINADO 50,00 KG Habilitado MOC 1,39 69,50

36 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 20,00 LTR Habilitado CASTELO 1,60 32,00

Lote: 3 Lote 003

1 4832-ACHOCOLATADO EM PÓ 18,00 KG Habilitado TODDY 10,75 193,50

2 4833-AÇUCAR CRISTAL 300,00 KG Habilitado CERTANO 1,60 480,00 *

3 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 12,00 KG Habilitado APTI 5,65 67,80

4 4886-APRESUNTADO - FATIADO 18,00 KG Habilitado FRIELLA 14,75 265,50

5 4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1 50,00 KG Habilitado ZAELI 4,06 203,00

6 4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA 55,00 KG Habilitado CAJUEIRO 2,15 118,25

7 2839-BATATA PALHA 1000 GRAMAS 28,00 KG Habilitado PRATIC LEVE 14,85 415,80

8 2840-BICABORNATO DE SÓDIO 1000 GRAMAS 1,50 KG Habilitado KREMER 14,00 21,00

9 4837-BISCOITO DOCE 50,00 KG Habilitado NINFA 6,20 310,00
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10 4838-BISCOITO SALGADO 30,00 KG Habilitado NINFA 6,20 186,00

11 4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO 60,00 KG Habilitado BURITI 11,20 672,00 *

12 1854-CANELA EM  PÓ 1,00 KG Habilitado KREMER 68,50 68,50 *

13 4888-CARNE BOVINA DE 1ª ALCATRA (BIFE) 105,00 KG Habilitado 17,90 1.879,50

14 4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO 45,00 KG Habilitado 10,65 479,25

15 4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA 98,00 KG Habilitado 10,40 1.019,20 *

16 4842-CARNE DE FRANGO - COXA E 250,00 KG Habilitado MARINGÁ 5,85 1.462,50

17 4843-CARNE DE FRANGO - INTEIRO 75,00 KG Habilitado MARINGÁ 5,25 393,75

18 4844-CHA MATE 40,00 KG Habilitado LEÃO 15,95 638,00

19 4889-COCO RALADO KG 15,00 KG Habilitado SOCOCO 23,90 358,50 *

20 1857-COLORAU 10,00 KG Habilitado KREMER 9,60 96,00

21 2846-CREME DE LEITE 40,00 LTR Habilitado POLLY 7,45 298,00

22 4845-ERVILHA EM LATA 13,00 KG Habilitado QUERO 6,95 90,35

23 4846-EXTRATO DE TOMATE 35,00 KG Habilitado D'AJUDA 5,25 183,75 *

24 4847-FARINHA DE MANDIOCA 14,00 KG Habilitado AMAFIL 3,49 48,86 *

25 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 20,00 KG Habilitado YOYÔ 2,55 51,00

26 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 50,00 KG Habilitado ANACONDA 2,27 113,50

27 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 50,00 KG Habilitado DU ROCHA 5,06 253,00

28 4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO 2,00 KG Habilitado ITAIQUARA 10,95 21,90 *

29 4853-FUBÁ 40,00 KG Habilitado YOYÔ 1,58 63,20

30 4890-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 180,00 UNID Habilitado APTI 0,70 126,00

31 4891-LEITE CONDENSADO 22,00 KG Habilitado SILVESTRE 7,05 155,10

32 2849-LEITE DE COCO 1 LITRO 3,00 LTR Habilitado SOCOCO 7,65 22,95 *

33 4546-LEITE DESNATADO CAIXA 1 LITRO 30,00 LTR Habilitado POLLY 2,27 68,10

34 4855-LEITE INTEGRAL CAIXA - UHT 230,00 LTR Habilitado POLLY 2,27 522,10
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35 4856-LEITE TIPO C - PASTURIZADO - 682,00 LTR Habilitado DU CAMPO 1,83 1.248,06 *

36 4551-MACARRÃO INTEGRAL 1000 GR 50,00 KG Habilitado RENATA 9,98 499,00

37 4857-MACARRÃO TIPO PICADO 130,00 KG Habilitado ORSI 3,70 481,00

38 4892-MAIONESE 30,00 KG Habilitado PURITY 8,50 255,00

39 4859-MARGARINA VEGETAL-CREMOSA 65,00 KG Habilitado DORIANA 7,98 518,70 *

40 4543-MUSSARELA FATIADA 16,00 KG Habilitado AURORA 22,00 352,00

41 4863-ÓLEO DE SOJA C/ 900 ML 151,00 UNID Habilitado COAMO 3,40 513,40 *

43 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 20,00 UNID Habilitado CONTI 4,65 93,00

44 4549-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 40,00 UNID Habilitado COCA COLA 4,65 186,00 *

45 4873-SAL REFINADO 40,00 KG Habilitado MOC 1,39 55,60

46 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 15,00 LTR Habilitado CASTELO 1,60 24,00

Total da Proposta: 38.488,08

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 30/04/2022 16:10


